
金　　　　額 金　　　　額

円 円

2,455,462,375 2,069,689,887

1,794,503,185 2,069,689,887

療 養 補 償 費 252,222,407

休 業 補 償 費 37,225,358

傷 病 補 償 年 金 12,471,716

障 害 補 償 費 208,746,108 480,826,814

介 護 補 償 費 9,144,972 17,383

遺 族 補 償 費 1,273,455,604 480,809,431

葬 祭 補 償 費 1,237,020

606,224,004

福 祉 事 業 給 付 費 400,511,715

公 務 災 害 防 止 事 業 費 198,987,289 363,348,488

自 動 車 等 損 害 見 舞 金 6,725,000 363,348,488

支給事業費

54,735,186

248,602,645 4,156,829

171,517,062 4,156,829

2,761,198

67,544,096

6,780,289

4,609,500

213,873,852 4,609,500

213,873,852

4,692,646

83,146

4,609,500

2,922,631,518 2,922,631,518

固 定 資 産 除 却 損

有 価 証 券 利 息

利 息

預 貯 金 利 息

退職給与引当金調整額

特 別 利 益

給 与 経 費

市 町 村 特 別 交 付 金 事 業 費

事 務 費

責 任 準 備 金 戻 入

損　　　　　　　　失 利　　　   　　　益

科　　　　目 科　　　　目

損 害 補 償 費 掛 金

事 業 費 掛 金

責 任 準 備 金

事 業 運 営 費

減 価 償 却 費

雑 収 入

雑 収 入

合　　　　　　計

退 職 給 与 引 当 金 繰 入

変 動 調 整 準 備 金 繰 入

特 別 損 失

合　　　　　　計

災害補償経理

損   益   計   算   書

平成28年4月　1日から

平成29年3月31日まで

福 祉 事 業 費

変 動 調 整 準 備 金

旅 費


