損益計算書

平成28年4月 1日から 平成29年3月31日まで

災害補償経理

損	失	利	益
科目	金額	科目	金額
事業費	円 2,455,462,375	掛 金	円 2,069,689,887
損害補償費療養補償費休業補償費傷病補償年金	1,794,503,185 252,222,407 37,225,358 12,471,716	掛 金	2,069,689,887
下 書 補 償 費 費 費 禁 祭 補 償 費 費 福 祉 事 業 費	208,746,108 9,144,972 1,273,455,604 1,237,020 606,224,004	利 <u>息</u> 預 貯 金 利 息 有 価 証 券 利 息	480,826,814 17,383 480,809,431
福祉事業給付費公務災害防止事業費自動車等損害見舞金支給事業費	400,511,715 198,987,289 6,725,000 54,735,186	<u>責任準備金</u> 責任準備金戻入	363,348,488 363,348,488
事 務 費 給 与 経 費 旅 費 事 業 運 費	248,602,645 171,517,062 2,761,198 67,544,096	<u>維 収 入</u> 雑 収 入	4,156,829 4,156,829
減 価 償 却 費 変動調整準備金 変動調整準備金繰入	6,780,289 213,873,852 213,873,852	特別利 <u>益</u> 退職給与引当金調整額	4,609,500 4,609,500
特別損失 固定資産除却損 退職給与引当金繰入	4,692,646 83,146 4,609,500		
合計	2,922,631,518	음 카	2,922,631,518